[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]13.04.2018
	г. Зеленогорск
	№
	59-п

Об актуализации схемы теплоснабжения города Зеленогорска

В связи с отсутствием предложений по актуализации схемы теплоснабжения города Зеленогорска, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Схему теплоснабжения города Зеленогорска, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.03.2013 № 389-п, оставить без изменений.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
	С.В. Камнев

image1.jpeg